



**Prefeitura de
SOROCABA**

Sorocaba, 13 de junho de 2014.

Esclarecimento nº 01-2014

Informamos aos interessados, em resposta à solicitação de esclarecimento formulada pela empresa **Martini Comércio e Importação Ltda.** ao Pregão Eletrônico nº 53/2014, o que segue:

PERGUNTA 01:

O item 02 do Lote 01 do Desempenadeira 300 x 1800 mm, pode ser equipado com motor trifásico 3 CV ?

Resposta.

Não podemos aceitar esta outra especificação, pois a mesa deve ter a largura mínima de 320 mm, o ideal seria 350 mm e a potência do motor também deve mínima de 4CV.

Atenciosamente

Juliana Souza Martins

Pregoeira